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INIZIO ESERCITAZIONI 18/02  

 
 

LIVELLO 
 

 
ESERCITAT. 

DOTT./DOTT. SSA 

 
ABILITA’ 

 
ORARIO 

 
AULA 

 
B1  

(A-L) 
L. KALAMANOVA  

Prep. test informatizzato 
Prep. prova scritta 
Prep. prova orale 
Prep. test informatizzato 

LUNEDÍ                     14.30-16.00 
MARTEDÍ                 13.00-14.30 
MERCOLEDÍ           13.00-14.30 
GIOVEDÍ                   13.00-14.30 

1.16 
S.9 
S.9 

T.05 

B1 
(M-Z) 

L. ROUJANSKAIA 

Prep. test informatizzato 
Prep. prova scritta 
Prep. prova orale 
Prep. test informatizzato 

LUNEDÍ                     14.30-16.00 
MERCOLEDÍ           13.00-14.30 
MERCOLEDÍ           16.45-18.15 
VENERDÍ                  13.00-14.30 

S.10 
T.10 
S.8 
1.09 

B2 
 
L. KALAMANOVA 
 

 
Prep. Test informatizzato, 
riassunto, dettato, traduzione, 
conversazione, video 
 

LUNEDÍ                     13.00-14.30 
MARTEDÍ                 14.30-16.00 
MERCOLEDÍ           14.30-16.00 

T.05 
S.9 
S.10 

C1 
L. ROUJANSKAIA 
 

Seconda parte LUNEDÍ                     13.00-14.30 
MERCOLEDÍ           14.30-16.00 

S.9 
S.8 

 
C2 LM 

 

L. KALAMANOVA 
L. ROUJANSKAIA 
 

Espressione scritta 
Stilistica funzionale, conversaz, 
video 

GIOVEDÍ                   14.30-16.00 
VENERDÍ                  11.30-13.00 

T.05 
1.09 

 
LEGENDA AULE 
 

AULA APPARTENENZA UBICAZIONE CAPIENZA 
S.9 CLA Seminterrato del palazzo di Lettere 45 
S.8 CLA Seminterrato del palazzo di Lettere 35 
1.09 CLA Ex Orsoline, primo piano, in via Paradiso n. 6 45 
1.16 CLA Ex Orsoline, primo piano, in via Paradiso n. 6 45 
1.17 CLA Ex Orsoline, primo piano, in via Paradiso n. 6 99 
T.05 CLA Ex Orsoline, piano terra, in via Paradiso n. 6 45 
S.10 Ex Facoltà di Lingue Seminterrato del palazzo di Lingue 32 
T.10 Ex Facoltà di Lingue Primo piano, palazzo di Lingue 25 

 
AGGIORNATO AL 23/01/2013 
 
SI PREGA DI CONTROLLARE COSTANTEMENTE GLI ORARI E LE AULE 
CAUSA POSSIBILI VARIAZIONI 
 


